
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 504 

с углублённым изучением английского языка 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                                 от  31.08.2023                №  66.4 

 

О комиссии по противодействую коррупции  

 

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в 

Санкт-Петербурге, утвержденного постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 29.10.2013 №829, в соответствии с распоряжением Комитета 

по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-

Петербурга от 29.05.2015 №127-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии  

 

Председатель комиссии:  

Виноградова Наталья Витальевна 

 

- директор 

Заместитель председателя комиссии:  

Дукул Лада Александровна 

 

- зам. директора по ВР 

Члены комиссии:  

Керова Наталья Васильевна 

Петрова Светлана Алексеевна 

Казанская Наталья Вячеславовна 

 

- заведующий хозяйственной частью 

- зам. директора по УВР 

- зам. директора по УВР 

 

Ответственный секретарь комиссии:  

Казанская Наталья Вячеславовна  

 

2. Утвердить план работы на 2023-2024 учебный год  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы       Н.В. Виноградова 
 


		2023-11-10T16:55:39+0300
	Директор Виноградова Наталья Витальевна




